
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/06/2021 ve 30/06/2021

 

I- FONU TANITICI BİLGİLER

A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY ALTIN FONU

B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Ç. FON TUTARI: (TL) 200000000

D. TOPLAM DEĞER: (TL) 818,147,450.28

E. KATILMA PAYI SAYISI : 6,050,020,564.00

F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 11.03.2004

G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 0.135231

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 0.142005

C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: -5.34%

Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 8.62%

D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 24.17%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ

  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:

KAMU SEKTÖRÜ KİRA SERTİFİKA 85.16%

TÜREV TEMİNAT 0.02%

ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER 14.19%

MEVDUAT 0.63%

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 30.32%

G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:

Hisse : 0.00%

Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.09%

Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%

Altın Devir Hızı : 1.23%

Varant Devir Hızı : 0.00%

Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 490.957

H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 82,954,260.81

I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 103,278,700.33

J. AYLIK KORELASYON:

K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran Faiz Ödeme Say. Nomimal Değer Birim A. Fyt Satın A. Tar. İç İskt. Oran Borsa Szlş No Repo Tmnt Tut Günlük B. Deg Toplam Değer Grup% Toplam%

A.PAY

B.BORÇLANMA ARAÇLARI

B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

C.KİRA SERTİFİKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRD081021T11 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 08.10.2021 TRD081021T11 0.00% 0 398,000.00 47,716.95 09.10.2020 0.00% 0 0 49,582.67 197,339,027.40 28.27% 24.08%

TRD090721T15 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 09.07.2021 TRD090721T15 0.00% 0 159,200.00 39,926.27 10.07.2020 0.00% 0 0 49,593.80 78,953,336.60 11.31% 9.63%

TRD120424T10 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 12.04.2024 TRD120424T10 1.15% 2 99,500.00 45,178.01 16.04.2021 0.00% 0 0 49,444.58 49,197,364.36 7.05% 6.00%

TRD140624T16 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 14.06.2024 TRD140624T16 1.15% 2 124,375.00 50,394.94 18.06.2021 0.00% 0 0 49,348.06 61,376,654.72 8.79% 7.49%

TRD170921T13 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 17.09.2021 TRD170921T13 0.00% 0 49,750.00 27,285.26 20.09.2019 0.00% 0 0 49,402.36 24,577,674.40 3.52% 3.00%

TRD200324T11 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 20.03.2024 TRD200324T11 1.15% 2 99,500.00 43,595.01 24.03.2021 0.00% 0 0 49,560.68 49,312,886.45 7.07% 6.02%

TRD200522T11 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 20.05.2022 TRD200522T11 0.75% 2 199,000.00 50,205.09 21.05.2021 0.00% 0 0 49,374.38 98,255,030.93 14.08% 11.99%

TRD210224T11 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 21.02.2024 TRD210224T11 1.15% 2 248,750.00 40,878.60 24.02.2021 0.00% 0 0 49,907.40 124,144,664.22 17.79% 15.15%

TRD310122T12 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI VARLIK KİR 31.01.2022 TRD310122T12 0.00% 0 29,850.00 30,346.24 03.02.2020 0.00% 0 0 49,546.89 14,789,747.62 2.12% 1.80%

Ana Grup Toplamı 1,407,925.00 697,946,386.70 100.00% 85.16%

Ç.TÜREV ARAÇLAR

TÜREV TEMİNAT

VIOP-TL TÜREV TEMİNAT 30.06.2021 VIOP-TL 0.00% 0 177,665.46 0 30.06.2021 0.00% 0 0 0 177,665.46 100.00% 0.02%

Toplam 177,665.46 177,665.46 100.00% 0.02%

ALIM OPSİYONU

Ç.1.VIOP OPSİYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplamı 177,665.46 177,665.46 100.00% 0.02%

D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

YABANCI TAHVIL

İKRAZ İŞT. SER

YABANCI KIRA SER

YP HİSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER

KIYMETLİ MADEN

ALT ALT ALT 0.00% 0 113,000.00 1,850.59 17.05.2021 0.00% 0 0 1,760.11 55,228,993.78 47.48% 6.74%

ALT ALT ALT 0.00% 0 5,000.00 1,867.91 20.05.2021 0.00% 0 0 1,760.11 2,443,760.79 2.10% 0.30%

ALT ALT ALT 0.00% 0 90,000.00 1,838.96 18.06.2021 0.00% 0 0 1,760.11 43,987,694.16 37.82% 5.37%

ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00 1,784.15 23.06.2021 0.00% 0 0 1,760.11 4,887,521.57 4.20% 0.60%

ALT ALT ALT 0.00% 0 20,000.00 1,773.00 24.06.2021 0.00% 0 0 1,760.11 9,775,043.15 8.40% 1.19%

Ana Grup Toplamı 238,000.00 116,323,013.45 100.00% 14.19%

F.VARANTLAR

G.DİĞER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI

MEVDUAT

VADELI T GARANTİ BANKASI A.Ş. 01.07.2021 VADELI 19.00% 5,142,675.62 5,140,000.00 30.06.2021 0.00% 0 0 0 5,142,675.62 100.00% 0.63%

Toplam 5,142,675.62 5,142,675.62 100.00% 0.63%

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRİMENKUL SERTİFİKASI

Ana Grup Toplamı 5,142,675.62 5,142,675.62 100.00% 0.63%

FON PORTFOY DEĞERİ 6,966,266.08 819,589,741.22

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 819,589,741.22 100.18%

B. HAZIR DEĞERLER (+) : 22,635.47

C. ALACAKLAR (+) : 0

D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0

E. BORÇLAR (-) : 1,464,926.41 0.18%

FON TOPLAM DEĞERİ: 818,147,450.28

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

Açıklama Tutarı (TL)

370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 1,356,401.53

370.02.000-Denetim Ücreti 1,956.00

370.03.000-Tahvil Borsa Payı 215.63

370.03.003-Altın Borsa Payı 5,769.59

370.04.200-Brokerage Komisyonu 123.21

370.05.000-Vergi ve Resim Harç 64.1

370.06.000-Saklama Giderleri 25,936.92



370.15.001-BPP Kom 56.91

370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 11,447.16

370.27.000-BPP İşlem Masrafı 21.77

370.28.000-Portföy Saklama Gideri 55,673.07

370.99.000-Diger Giderler 75.75

TOPLAM 1,457,741.64

VI- GEÇEN AY İÇİNDE

RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI

TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA

İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR

Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

TRD180621T15 18.06.21 89,550.00

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ

Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ

Toplam Pay Adedi 20,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay Dolaşım Oranı

Pay 

Döviz Kodu

01.06.2021 53,514,320.00 32,814,188.00 0.142005 0.142005 6,168,734,810.00 30.84 TL

02.06.2021 32,020,390.00 34,518,341.00 0.143503 0.143503 6,171,232,761.00 30.86 TL

03.06.2021 28,620,253.00 28,544,131.00 0.144422 0.144422 6,171,156,639.00 30.86 TL

04.06.2021 32,369,185.00 16,738,755.00 0.144442 0.144442 6,155,526,209.00 30.78 TL

07.06.2021 25,955,383.00 48,700,738.00 0.143604 0.143604 6,178,271,564.00 30.89 TL

08.06.2021 57,880,301.00 20,246,666.00 0.14369 0.14369 6,140,637,929.00 30.7 TL

09.06.2021 61,122,897.00 16,154,004.00 0.144216 0.144216 6,095,669,036.00 30.48 TL

10.06.2021 24,325,497.00 8,527,170.00 0.143175 0.143175 6,079,870,709.00 30.4 TL

11.06.2021 58,399,454.00 6,527,851.00 0.142195 0.142195 6,027,999,106.00 30.14 TL

14.06.2021 41,545,284.00 13,546,382.00 0.139536 0.139536 6,000,000,204.00 30 TL

15.06.2021 54,944,907.00 39,589,492.00 0.137779 0.137779 5,984,644,789.00 29.92 TL

16.06.2021 20,098,096.00 37,416,359.00 0.140781 0.140781 6,001,963,052.00 30.01 TL

17.06.2021 84,641,358.00 14,876,542.00 0.139624 0.139624 5,932,198,236.00 29.66 TL

18.06.2021 19,615,602.00 82,306,591.00 0.138465 0.138465 5,994,889,225.00 29.97 TL

21.06.2021 19,758,911.00 17,489,946.00 0.136692 0.136692 5,992,620,260.00 29.96 TL

22.06.2021 13,220,422.00 18,977,111.00 0.137647 0.137647 5,998,376,949.00 29.99 TL

23.06.2021 18,691,827.00 14,673,127.00 0.136945 0.136945 5,994,358,249.00 29.97 TL

24.06.2021 8,911,451.00 94,502,887.00 0.135542 0.135542 6,079,949,685.00 30.4 TL

25.06.2021 28,671,841.00 14,259,617.00 0.136903 0.136903 6,065,537,461.00 30.33 TL

28.06.2021 5,268,610.00 18,831,380.00 0.136695 0.136695 6,079,100,231.00 30.4 TL

29.06.2021 22,591,586.00 7,238,596.00 0.137339 0.137339 6,063,747,241.00 30.32 TL

30.06.2021 20,998,836.00 7,272,159.00 0.136311 0.136311 6,050,020,564.00 30.25 TL


